Gobierno	y	Justicia	y	la	Facultad	de	Derecho	y	Ciencias	Sociales	de	la	Universidad	Nacional	de	Córdoba,	para	que	esta	ultima	confeccione	un
Proyecto	de	Modificación	de	la	Ley	Orgánica	Municipal	y	Comunal	para	la	Provincia	de	Catamarca.
Que	el	Estado	Provincial	por	la	tarea	encomendada	se	obligó	a	pagar	la	suma	de	PESOS	CUARENTA	Y	OCHO	MIL	($	48.000,00)	a	la	Facultad
de	Derecho	y	Ciencias	Sociales	de	la	Universidad	Nacional	de	Córdoba	bajo	la	modalidad	de	dos	pagos,	un	50%	con	la	presentación	formal
del	proyecto	y	el	otro	50%	a	los	45	días	de	la	entrega	del	proyecto	definitivo,	todo	de	acuerdo	al	Convenio	de	referencia.

[...]

oportunamente	sean	requeridos	por	los	Docentes	designados;	b)	Efectuar	los	pagos	por	la	realización	de	los	trabajos	estipulados,	conforme	a
las	modalidades	y	plazos	establecidas	en	este	Convenio.

CUARTA:	El	precio	total	convenido	se	fija	en	la	suma	de	Pesos	Cuarenta	y	Ocho	Mil	($	48.000).	Los	pagos	se	harán	a	la	orden	de	la	Facultad
de	Derecho	 y	 Ciencias	 Sociales	 de	 la	Universidad	Nacional	 de	Córdoba.	 La	 FACULTAD	 será	 responsable	 de	 abonar	 los	 honorarios	 de	 los
Docentes	integrantes	del	equipo	de	trabajo	objeto	del	presente	acuerdo.